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 Liikuntapalvelujen hinnaston osalta on tarpeen tarkistaa joitakin hintoja. 

1.1.2022 voimaan astuneen hallintosäännön 36 § mukaan lautakunta 
päättää palveluistaan perittävistä maksuista ja maksujen perusteista. 
Ehdotukset hinnaston täydentämiseksi on esitetty alla. Hinnastoon on 
lisäksi tehty pieniä teknisiä korjauksia, jotka eivät vaikuta perittäviin 
hintoihin. Koko liikuntapalvelujen hinnasto on esityslistan liitteenä, liitteessä 
vanhat hinnat on yliviivattu ja uudet hinnat merkitty punaisella.  

 
1) Yksityisten käyttäjien ns. perhevuorojen hintojen tarkistaminen 

liikuntasaleissa 
  
 Perhevuorojen kysyntä on kasvanut korona-aikana, mutta koska hinnat 

ovat yksityisille varaajille huomattavasti kalliimmat kuin salolaisille 
yhdistyksille, ei monikaan perhe varaa vakiovuoroja, vaan tyytyy yksittäisiin 
vuoroihin. Pienissä saleissa ja erityisesti viikonloppuisin on riittää tyhjiä 
vuoroja varattavaksi ja toisaalta kaukana keskustasta sijaitsevissa 
isoissakin halleissa on tyhjiä vuoroja.  

 
 Esityksenä on, että hinnastoon lisätään uusi kohta yksityisten henkilöiden 

varaamat ns. perhevuorot ja uudeksi hinnaksi alle 300 m2 saleihin 
esitetään 7,5 e / tunti, vanha hinta on 15 e / tunti ja yhdistysten hinta 5 e / 
tunti. Koska joissakin kaukana keskustasta olevissa taajamissa ei ole alle 
300 m2 salia, esitetään lisäksi, että Suomusjärvellä voi varata ½ koulun 
salin 7,5 e / tunti hintaan ja että Kuusjoella ja Kiskossa voi varata ½ 
liikuntahallin 10 e / tunti hintaan.  

 Yritysten varaamina salien vuokrahinnat pysyvät ennallaan.  
  

2) Kuntosalien sähköisten avainten hinnan tarkistus 
  
 Uimahallin ja Ollikkalan kuntosalia lukuunottamatta yksittäiset käyttäjät 

ostavat kuntosaliin sähköisen avaimen (iloq tai esmi), johon ladataan 
vuodeksi kerrallaan kuntosalin käyttöoikeus ja lataus toimii kuntosalin 
”vuosikorttina”. Avain ostetaan vaan kerran ja samalle avaimelle ladataan 
aina uusia käyttöoikeuksia. Avaimia on käytössä eri kuntosaleissa yli 4000 
kpl. Sähköisten avainten hinta on noussut ja esitetään hinnan tarkistusta 
12 eurosta 13 euroon. 

 
3) Halikon kuntosalin vuosikäytön hinta 

 
 Vapaa-ajan lautakunnalle esitetään 27.1.2022 kokouksessa Halikon 

kuntosalin pysyvien aukioloaikojen muuttamista Halikon kuntosalin 
arkipäivien käytön osalta, koska Armfeltin koulu ja Halikon lukio ovat 
kuntosalin ensisijaisen käyttäjät koulupäivien aikana. Suurin osa käyttäjistä 
käyttää salia klo 16 jälkeen arkisin ja viikonloppuisin, mutta aukioloaikojen 
supistamisen vuoksi esitetään kuntosalin vuosikäyttöön hinnan tarkistusta 
alaspäin. Uusiksi hinnoiksi esitetään 100 e/ vuosi ja 50 e/ vuosi 
alennusryhmien osalta. Vanhat hinnat ovat 108 e ja 59 e.  

 
4) Jäähallin käyttö 

 



 Jäähallin kahvion käyttöä ei ole aiemmin hinnastossa määritelty. 
Hinnastoon kirjataan, että jäävuoron varaus sisältää mahdollisuuden 
kahvion käyttöön eikä kahvion käytöstä peritä erikseen vuokraa. Kahviota 
voivat käyttää niin seurakäyttäjät kuin yksityisetkin varaajat (esim. 
otteluvaraukset ja jäähallissa pidettävät lasten synttärit).  

 
5) Uimarantojen saunojen vuokraus yksityiskäyttöön 

  
 Uimarantojen saunojen hoidon (6 saunaa) sopimukset ovat päättyneet 

kesällä 2021 ja tarjouspyyntö vuosien 2022-2023 (optiot 2024-2025) 
saunojen hoidosta julkaistaan kansallisena hankintana. Saunojen hoitoon 
on aiemmin sisältynyt saunojen yksityisvarausten hoito niinä päivinä, kun 
saunat ovat olleet suljettuina yleisöltä. Tämä ei ole koskenut suurimpia 
Kokkilan ja Lehmijärven saunoja, jotka ovat avoinna kesäkaudella joka 
päivä. Yksityisvarausten ns. päivystys nostanee tarjousten kokonaishintoja, 
mikäli sitä vaaditaan. Yksityisvarausten käyttö on ollut erittäin vähäistä 
Märyssä, Härjänvatsassa ja Naarjärvellä käsittäen useina viime vuosina 
vain 0-2 varausta / sauna / kesäkausi. Nummijärvellä varauksia on ollut 
hieman enemmän. Esitetään, että hinnastosta poistetaan mahdollisuus 
varata muita kuin Nummijärven saunaa ja kokoustilaa yksityiskäyttöön 
kesäkaudella, talviuinnin osalta muutoksia ei esitetä. Uudessa 
kilpailutuksessa saunan hoitajilta ei vaadita yksityisvarausten hoitoa muilta 
osin kuin Nummijärven osalta. 

 
6) Salohallin juoksusuoran ja heittopäädyn erottelu hintojen ja varausten 

osalta 
 

Salohalli juoksusuora ja heittopääty ovat sähköisessä 
varausjärjestelmässä erikseen varattavat liikuntapaikat, mutta hinnastossa 
juoksusuoran käyttöön on sisältynyt myös heittopäädyn käyttö. Nämä tulee 
erotella hinnastossa siten, että juoksusuoran hinnaksi (muu käyttö) 
esitetään 15 e / tunti ja heittopäädyn hinnaksi (muu käyttö) 10 e / tunti. 
Seurakäytön osalta hinnat ovat 5 e ja 3 e tunti.  

 
 Vapaa-ajan lautakunnan 16.12.2021 § 55 päättämä uimahallin ns. 

ammattilaiskortti on otettu käyttöön vuoden 2022 alussa ja lisätty 
hinnastoon. Omaishoitajakortit, joilla määrätyt liikuntapalvelut myydään 
eläkeläishinnalla (vapaa-ajan lautakunta 16.12.2021 § 51) vuosille 2022-
2023 lähetetään omaishoitajille lähiaikoina vanhuspalveluiden toimesta. 
Myös omaishoitajakortti on lisätty hinnastoon.  

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Vapaa-ajan lautakunta päättää hyväksyä kohtien 1-6 mukaiset hinnaston 

muutokset liikuntapalveluiden hinnastoon 1.3.2022 alkaen. Hinnat ovat 
voimassa toistaiseksi. 
 

Päätös Esittelijä täydensi päätösehdotustaan seuraavasti: 
Lisätään kohta 
7)  Salon tennishallin kaupungin vuorojen seurahinnat 
 
Salon Tennishalliin on lisätty kaupungin vuorojen osalta myös aikuisten 
seurakäytön hinta, koska vuorot ovat vajaakäytöllä. Lasten ja nuorten 
maksuttomia vuoroja on käytetty yhden tennisseuran toimesta, mutta 
aikuisten vuoroja seurat eivät ole varanneet. Lisätyt hinnat ovat 
tenniskenttä 8 e / tunti ja sulkapallokenttä / 4 e / tunti. Yksityiskäytön osalta 
hinnat pysyvät ennallaan.  
 
Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän täydennetyn 
päätösehdotuksen ja päätti hyväksyä kohtien 1-7 mukaiset hinnaston 
muutokset liikuntapalveluiden hinnastoon 1.3.2022 alkaen. Hinnat ovat 
voimassa toistaiseksi. 
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